
Fortsatt arbete med gallring av träd inom Torpaskog 

Tomtägareförenings grönområden 

Aktuellt läge i arbetet med gallring av träd på föreningens mark 

Mälarö Timber har under våren och försommaren 2021 slutfört arbete på föreningens 

grönområden på den södra sidan av Hyttavägen. Upplägg av timmer och ris kommer dock 

fortsatt att ske vid Torpaängsvägen/Hyttavägen, samt enligt överenskommelse vid 

Grangränd.  

Arbetet har koncentrerats till detta område med hänsyn bland annat till vägarna inom 

området. Efter färdigställande och avstädning kommer vägarna söder om Hyttavägen ses 

över och nödvändigt underhåll och upprustning ske. 

Baserat på den ursprungliga uppskattningen av omfattningen av mark som berörs av 

gallringen och de uppskattade volymerna timmer konstateras nu att avverkning skett på 

cirka  65 procent av föreningens marker men att uttaget av timmer endast motsvarar 35 

procent. Detta innebär att det kommer att bli relativt stora volymer timmer som kan gallras 

på resterande grönområden. 

Den ursprungliga uppskattningen av volymen timmer bedöms av Mälarö Timber fortsatt 

gälla och uttaget kan även komma att bli något högre än uppskattat. Gällande avtal ger 

föreningen en garanterad ersättning på minst tvåhundratusen (200 000) kronor. 

 

Inför det fortsatta arbetet med gallring av träd finns det som styrelsen ser det två alternativ 

för det fortsatta arbetet: 

- Mälarö Timber fortsätter arbetet med gallring av träd baserat på ingånget avtal men med 

en tydlig etappindelning för det fortsatta arbetet. Arbetet inom varje etapp ska vara 

avslutat och avsynat tillsammans med Skogsgruppen innan en ny etapp påbörjas. 

Målsättningen är att gallringen ska vara avslutad under år 2021. Ett tilläggsavtal skrivs 

som preciserar Mälarö Timbers åtaganden vad gäller tid, praktiska förutsättningar samt 

hantering av oförutsett. 

-     Nytt avtal upphandlas i konkurrens. En konsekvens av detta alternativ är att förskottet 
       på 125 000 måste återbetalas till Mälarö timber. 
 

Avtalen mellan Mälarö Timber och enskilda fastighetsägare berörs inte av dessa 

diskussioner, eller en eventuell ny överenskommelse med Torpaskogs tomtägareförening. 

Hantering av timmer och ris i samband med gallring på enskilda fastigheter ankommer på 

respektive fastighetsägare i samråd med den som utför arbetet. 

 

Muskö i juli 2021 

Styrelsen 


